

Ukeplan for klasse 8C

uke 17 (A)



Informasjon:

Solidaritetsdagen: Torsdag er det solidaritetsdag. Dette er dagen for gode gjerninger for våre venner som ikke har det like godt som oss. Dra på for å gjøre en god innsats. Du skal IKKE møte på skolen denne dagen. Husk å ta med svarslippen hvor det står hva du skal gjøre innen tirsdag 23.april (Du fikk den onsdag uke 16).

KH: Husk å ta med ukeblad/ magasin dere som har 😊

Fredag skal vi ha kroppsøving ute. Kle deg etter været. Kan være greit med klokke eller telefon så du kan holde kontroll på tiden når du er i skogen.

Lekse- og mattehjelp. Skolen tilbyr leksehjelp onsdager 13.15-14.30 i Sentralhallen. Det kommer folk fra House of Math som kan hjelpe ekstra i matte.

Fritidsklubben Lund: Klubben er åpen onsdag fra kl19-22 på Gamle Roligheden Gård. Klubben er et møte plass for ungdom som tilbyr gode og relevante kulturaktiviteter i lokalområdet. Det er lov å stikke innom litt av tiden og etter trening.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Janicke.ropstad@kristiansand.kommune.no

robert.johan.hammond@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	KUNST OG HÅNDVERK	MATTE	ENGELSK	Solidaritetsdagen	SAMFUNNSFAG
2. 0935-1035	KUNST OG HÅNDVERK	NORSK	NORSK		KROPPSØVING
3. 1045-1145	MATTE	SPRÅK/ALF	3. (11.05-12.05) KRLE		KROPPSØVING
4. 1230-1330	VALGFAG	NATURFAG/lab Janickes gruppe	4. (12.15-13.15) MATTE		NORSK
5. 1340-1440	VALGFAG	KRLE			Engelsk

Hjemmearbeid denne uka		
Til tirsdag	Til onsdag	Til fredag
<p>Fransk: Lekse i GC Tysk: Øv godt på lekse. Ligger i GC Spansk: Øv godt på disse ordene KRLE Les teksten "Den katolske kirke". Svar på spørsmål "Finn svar"</p>	<p>Engelsk: wear some dancing shoes and work on your presentation. Matte: Geogebraoppgave i GC</p>	<p>Samfunnsfag: se GC. KRØ: Øv på karttegnene i GC Norsk: Gjør ferdig oppgaveark om tegnsetting og rettskriving</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk Kurskode:	Vi jobber med rettskriving og tegnsetting opp mot fagdag 13.mai
Matte Kurskode:	Jeg kan lage likninger fra praktiske situasjoner. Jeg kan flytte rundt på ledd i en formel
Engelsk Kurskode:	The UK, Ireland and India.
Naturfag Kurskode:	Lab: Tøffeldyr og programmering
Samfunnsfag Kurskode:	Vi jobber videre med imperialismen og koloniseringen av verden
KRLE Kurskode:	Kristendommen – Katolske-, ortodokse- og protestantiske kirke.
Kroppsøving Kurskode:	Orientering. Vi lærer oss karttegn
Tysk Kurskode:	Mein Geburtstag ist.. Vi øver på å snakke om når vi og andre i familien har bursdag.
Spansk Kurskode:	Kapittel 15: ¡Me duele!. Navn på kroppsdelar og fortelle hvor du har vondt. Verbet doler
Fransk Kurskode:	À table: Vi skal lære å snakke om og bestille mat og drikke på fransk, og vi skal bli bedre kjent med noen franske mattradisjoner. Vi skal også lære å bøye verbet vouloir i presens, samt å kunne beskrive noe ved å bruke adjektiv og farger.
Arbeidslivsfag Kurskode:	
Kunst og håndverk Kurskode:	Artfie/ collage og tegneserie